
 

 

 
 
 

На основу члaна 63. став 5. а у вези са чланом 57. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, број 124/12) 

 
ЦРВЕНИ КРСТ НОВОГ САДА – ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

21000 Нови Сад, улица Пионирска 12 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ  
РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

(шифра: ЈН 2/2015) 
 
Назив Наручиоца: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Адреса: Пионирска 12, Нови Сад 
Врста наручиоца: остало 
Врста поступка: отворени поступак 
 
Предмет набавке: добра – Набавка грађевинског материјала избеглицама на територији Града 
Новог Сада за стварање и побољшање услова становања  
 
Назив и ознака из општег речника набавки:  44110000 – грађевински материјал 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 13. март 2015. године. 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 09. април 2015. године. 
 
Разлог за продужење рока: Наручилац је дана 09. априла 2015. године сачинио Измене и 
допуне конкурсне документације за ову јавну набавку, те се продужава рок за подношење понуда 
за три дана. 
 
Нови рок за подношење понуда: 17. април 2015. године до 09,00 часова.  
 
Ново време отварања понуда: 17. април 2015. године са почетком у 10,00 часова. 
 
Лице за контакт: Драган Шарац, e-mail dragan.sarac@gockns.org.rs  
 
 
 
 
 


